Contrariis  
arguat.

§.9. Non obstantibus omnibus iis, & singulis, quæ  
tam Sixtus quàm Pius prædecessores prædicti in literis  
suis hujusmodi voluerunt non obstat. Quibus omnibus  
& singulis, eorum tenores præsentibus pro plenè & suf-  
ficienter expressis, & ad verbum insertis habentes, hac  
vice dumtaxat specialiter & expressè derogamus, cæte-  
risque contrariis quibuscumque.

Publicationem  
Roma factam  
ubique ligare  
decernit.

§.10. Et ne præmissorum ignorantia à quoquam præ-  
tendi possit, volumus, & dicta auctoritate decernimus,  
quod præsentis literæ, seu illarum exempla, ad valvas Ba-  
silicæ Principis Apostolorum de Urbe, & in Acie Campi  
Floræ affixæ, omnes ita ardeant & afficiant, perinde ac  
si unicuique personaliter intimatæ fuissent.

Transumptis  
crude pubet.

§.11. Quodque præsentium transumptis, etiam im-  
pressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus  
personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ muni-  
tis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ præsentibus ad-  
hiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscis,  
die 6. Julii 1616. Pont. nostri Anno 12.

Annò à Nativitate Domini nostri Iesu Christi 1616. indi-  
clione 15. die vero nona mensis Julii, Pontificatus Sanctissimi  
in Christo Patris, & Domini Nostri, D. Pauli Divina provi-  
dentia Papa V. Anno 12. Retranscripta litera Apostolica affixe,  
& publicata fuerunt ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum  
de Urbe, & in acie Campi Floræ, per me Augustinum Brache-  
rium Cursorem.

Publicatio.

Silverius Pontifolus Magister Curf.

De hac Congregatione habes aliam hujusmet Pont. const. 94. hic  
sup. ubi cetera indicavi.

Edita An. D. 1616.

PAVLVS PAPA V.  
Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium.

Quoniam nemo debet assumere sibi honorem nisi vo-  
catus à Deo tanquam Aaron, & à regularis vite  
instituto valdè alienum est, ut religiosi viri, quos hono-  
rum & dignitatum gradus sanctitate vite, ac aliis reli-  
giosis virtutibus potiùs promereri, quàm appetere, eos-  
que gradus cum ad eos assumuntur, obedienter suscipere,  
susceptosque humiliter administrare decet, mendicatis  
secularium præsertim personarum studiis, ad eos sibi adi-  
um patefacere contendant, unde magna in Ecclesia Dei  
scandala & damna exoriri solent.

Prohibitio of-  
ficia religio-  
su omni qsi-  
tu extra cam  
favorem, il-  
licitisq; viis  
procurandis,  
sub multis  
penis in eos  
& eorum fau-  
tores infligis.

§.1. Nos qui pro muneris nostri debito in hoc potiùs  
mùm laborare non desistimus, ut Ecclesiastica regularif-  
que disciplina pristinæ observantæ restitatur, hoc ma-  
lum è Congregatione Cælestinorum Ordinis S. Benedi-  
cti, cujus prosperum regimen, & incrementum ad eccle-  
siæ sanctæ utilitatem sinceris desideramus affectibus, pro-  
pellere cupientes, Motu proprio, & ex certa nostra scien-  
tia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine omnes & sin-  
gulos Monachos dictæ Congregationis, cujuscumque  
gradus, status, conditionis, præminentie, qualitatis, &  
dignitatis existentes, qui de cætero ad Prælaturas, gra-  
dus, honores, dignitates, administrationes, functiones &  
alia officia dictæ Congregationis assequenda intenti, ad

Præcipimus ac Prælatorum, & aliarum quarumcumque  
personarum, tam secularium quàm Ecclesiasticarum, de  
gremio dictæ Congregationis non existentium, etiam  
Card. honore, ac quacumque seculari dignitate, & excel-  
lentia, & etiam Imperiali, Regali, & Ducali fongèrium fa-  
vores recurrerint, vel etiam pactis, pollicitationibus, aliif-  
que viis illicitis directè vel indirectè, palam vel occultè  
ad Prælaturas, gradus, honores, dignitates, administratio-  
nes, functiones & alia officia præfata obtinenda aspirave-  
rint, vel aliis modis legitimis & honestis rationibus ea  
obtinere quæ siverint, aut etiam sponte oblatis, & minimè  
conquisitis uli fuerint, illorumque complices & fauto-  
res, vinculo excommunicationis lætæ sententiæ, à qua non  
nisi per Nos, aut Romanos Pontifices pro tempore exi-  
stentes, præterquam in mortis articulo constituti, absolvi  
queant, innodamus, ipsosque, & eorum quemlibet ad  
quascumque Prælaturas, dignitates, officia, gradus, hono-  
res, administrationes, & munera in ipsa Congregatione  
obtinenda, perpetuè inhabiles declaramus, ac obtentis  
per eos Prælaturis, gradibus, honoribus, dignitatibus,  
administrationibus, functionibus, & officiis hujusmodi  
eo ipso privamus, ac privatos voce tam passiva quàm  
activa cetera decernimus & declaramus.

Prohibito no  
Superiores de  
Congregatio-  
nis, & aliorum  
extra eam  
gremium asp-  
eritis, quæ  
ad off. in ad-  
missionem.

§.2. Atque in virtute sanctæ obedientie, ac sub excom-  
municationis etiam lætæ sententiæ pœna, omnibus dictæ  
Congregationis Monachis, Superioribusque & prælati-  
bus quocumque titulo nuncupatis, etiam Abbati Generali,  
præsentibus, & futuris præcipimus, distriçtè mandamus,  
ne quempiam ullo tempore precibus, literis vel fa-  
voribus adducti, vel alias ad instantiam, seu requisitionem  
vel contemplationem Principum, seu Prælatorum, aut  
aliorum quorumcumque, tam secularium quàm Ecclesia-  
sticorum extra dictum gremium existentium prælatorum  
ad cujuscumque generis Prælaturas, gradus, honores, dignita-  
tes, administrationes, functiones & officia dictæ Congre-  
gationis promovere audeant, seu præsumant.

Declaratio  
quod illi  
non possunt  
promove-  
re alios  
sine sua  
valida.

§.3. Decernentes electiones & promotiones ad Mona-  
stera, & Prioratus vel officia dictæ Congregationis con-  
tra præsentium dispositionem, quod ablit, quandocum-  
que faciendas, & pro tempore obtinendas, nullas prorsus,  
invalidasque fore & esse, ac omnes & singulos in  
præmissis delinquentes sententiis & pœnas præmissas ir-  
remissibiliter eo ipso incurrere.

Et ita, & non  
aliter judico  
cur.

§.4. Et ita per quoscumque Judices ordinarios & de-  
legatos, quavis auctoritate fungentes, etiam causarum  
Palatii Apostolici Auditores, etiam S.R.E. Card. judicari  
& diffiniri debere, ac irritum & inane si secus super his  
à quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter  
contigerit attentari.

Quibus om-  
ni non ob-  
stantibus.

§.5. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Pro-  
vincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus  
vel specialibus Constitutionibus, & ordinationibus, nec-  
non Ordinis & Congregationis hujusmodi etiam jura-  
mento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate  
alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis  
quoque, indultis, & literis Apostolicis in contrarium  
præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, &  
innovatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum tenores  
præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes,  
illis aliis in suo robore permansuris, hac vice dum-  
taxat specialiter & expressè derogamus, cæterisque con-  
trariis quibuscumque. Aut si prædictis Monachis vel  
quibusvis aliis communiter aut divisim ab Apostolica sic  
Sede indultum, quod interdicti, suspendi vel excommu-  
nicari non possint per literas Apostolicas non facientes  
plenam & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto  
hujusmodi mentionem.

Forma: su-  
blatam  
bus, & illa  
transcribitur.

§.6. Ut autem harum literarum notitia ad omnes Con-  
gregationis hujusmodi Monachos facilis deveniat, vo-  
lumus illas pro hac prima vice in singulis dictæ Con-  
gregationis domibus regularibus, & deinde in singulo  
quoque Capitulo Generali, seu dictæ Congrega-  
tionis publicè legi, illasque ut præfertur lectas, ac om-  
nes ardeant, ac si unicuique intimatæ fuissent.

Præcipimus ac  
Notarii publici  
subscribitis,  
& sigillo Abbatis Generalis ipsius Congregationis,  
vel alterius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ  
obligat.

§.7. Illarumque exemplis etiam impressis, manu Scri-  
ptæ dictæ Congregationis, vel Notarii publici subscri-  
ptis, & sigillo Abbatis Generalis ipsius Congregationis,  
vel alterius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ  
obligat.

Bullar. Magni Tom. III.

G g

obsignatis, eandem præfusa fidem haberi, quæ præfenti- bus haberetur, si eadem exhiberentur.

D.P. An. 12. Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo die 27. Aug. Pisc. die 27. Augusti 1616. Pont. nostri Anno 12.

XCIX. Confirmatio nonnullarum Constitutionum, seu Ordinationum à Fratibus Eremitis Ordinis S. Augustini Congregationis Siciliæ pro felici- ori ejusdem gubernio editarum. Necnon approbatio Unionis ipsius Congregationis prædicto Ordini antea factæ.